

分项报价表



采购编号: XY0122071

项目名称: 佛山地铁2号线禅城区段外围视频监控建设项目(二次)

包号: 1

投标人名称: 佛山粤星电子科技有限公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	是否节能环保产品	是否环境标志产品	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	多通道网络高清监控摄像机1	DS-2CD7U4XY ZUV-ABCDEF	海康威视	杭州	否	否	海康威视	4,125.00	11.00 (台)	45,375.00
1-1	2	多通道网络高清监控摄像机2	DS-2CD7A4XY ZUV2-ABCDEF	海康威视	杭州	否	否	海康威视	2,850.00	27.00 (台)	76,950.00
1-1	3	多通道球型一体摄像机	(i) DS-2SK8C 2 ABCDE-X Y Z / V W S	海康威视	杭州	否	否	海康威视	6,550.00	33.00 (台)	216,150.00
1-1	4	立杆	1、5m圆锥杆; 2、钢材材质为Q235普通碳素结构钢(GB/T700-2006),主杆为圆形锥形杆,上对角90mm,下对角162mm,厚度4.0mm,横臂为60mm,厚度3.0mm,达到抵抗36米/秒风力。3、杆体内外热镀锌后(镀锌层大于等于86UM)喷纯聚酯粉末漆,颜色:整体全白上端红白间隔。4、含地脚螺栓、横臂法兰螺栓、螺母、垫片等必要配件。5、在底座上3m、4m、6m处各预留4个横臂法兰;	国产	国产	否	否	国产	3,200.00	30.00 (个)	96,000.00
1-1	5	立杆基础开挖	1、基坑尺寸800*800*1100,不低于C25强度水泥浇筑回填; 2、含不少于3根Φ50PE预埋进线管、含垃圾废渣外运、路面原样恢复等	定制人工	国产	否	否	定制人工	1,850.00	30.00 (个)	55,500.00
1-1	6	基础预埋件	1、预埋件尺寸不少于450*450*800,主筋不低于45号钢M22; 2、含定位板、螺母、垫片、箍筋等配套;	国产	国产	否	否	国产	550.00	30.00 (个)	16,500.00
1-1	7	立杆接地	地阻10欧以下含接地网	定制人工	国产	否	否	定制人工	800.00	30.00 (项)	24,000.00
			壁装、借杆、U型伸缩安装横臂,横臂0.5m-								

1-1	8	横臂支架	2 m 不等, 含支撑臂、支架、抱箍、万向节等必要配件	国产	国产	否	否	国产	250.00	67.00 (套)	16,750.00
1-1	9	防水监控电箱	1. 2 mm 热镀锌钢板, 表面喷涂, 喷涂颜色与杆一致或白色; 设备箱规格不低于 400 × 200 × 560 mm; 配置专用空开, 防雷器, 自动重合闸, 2 个万用插座, 接地排, 熔纤盒, 光纤固定夹, 2 把带 35% D.C 温控风扇; 防护等级: 不低于 IP65 级;	国产	国产	否	否	国产	300.00	39.00 (个)	11,700.00
1-1	10	二合一防雷器	电源防雷、网络防雷二合一;	国产	国产	否	否	国产	350.00	71.00 (个)	24,850.00
1-1	11	光纤收发器	1、光纤收发器工业导轨式发送机 2、光口: 1 个千兆光口 3、传输距离: 20 公里 4、光纤类型: 单模单纤 5、电口: 1 个千兆网口、3 个百兆电口	国产	国产	否	否	国产	600.00	35.00 (个)	21,000.00
1-1	12	交换机	1、工业级交换机 2、规格: 不少于 4 电口千兆交换机 3、背板带宽 ≥ 8 Gbps, 包转发率 ≥ 5.95 Mpps	国产	国产	否	否	国产	300.00	1.00 (个)	300.00
1-1	13	电源线	RVV 3*2.5, 符合国标	国产	国产	否	否	国产	14,000.00	1.00 (项)	14,000.00
1-1	14	网线	cat5e, 符合国标	国产	国产	否	否	国产	4,090.00	1.00 (项)	4,090.00
1-1	15	PVC管	25PVC管, 符合国标	国产	国产	否	否	国产	11,115.00	1.00 (项)	11,115.00
1-1	16	非过路线管敷设施工	户外综合土质, 截面尺寸 500*600mm, 敷设不低于 1 根线管, 含垃圾外运, 回填、路面修复。	定制人工	国产	否	否	定制人工	18,500.00	1.00 (项)	18,500.00
1-1	17	线管明敷钉墙施	沿建筑物墙身明敷、沿杆体引上引下	定制人工	国产	否	否	定制人工	3,500.00	1.00 (项)	3,500.00
1-1	18	辅材	涉及到的各类配件、计量表、光纤跳线、网络跳线、水晶头等辅材;	国产	国产	否	否	国产	5,000.00	1.00 (项)	5,000.00
1-1	19	设备安装吊车费用	租赁高空设备安装费用 5 米杆件安装及设备安装	定制人工	国产	否	否	定制人工	1,500.00	30.00 (点)	45,000.00
1-1	20	前端设备安装调测费	前端设备安装、照射角度调整、光纤跳线, 字符等调测	定制人工	国产	否	否	定制人工	800.00	71.00 (台)	56,800.00
1-1	21	千兆光模块	1、SFP-GE-千兆单纤模块; 2、1310/1550nm, 20-40km, LC; 3、含跳线	国产	国产	否	否	国产	1,000.00	33.00 (个)	33,000.00
			1U48 芯配线架、48								

1-1	22	ODF配线架	个光纤FC耦合器，含托盘、跳线熔接	国产	国产	否	否	国产	1,100.00	1.00 (个)	1,100.00
1-1	23	存储服务器主机	UNISINSIGHT US5040	紫光	重庆	是	是	紫光	48,500.00	1.00 (台)	48,500.00
1-1	24	硬盘	14TB 6G SATA 7.2K 3.5 inch HDD; 含云存储授权	国产	国产	否	否	国产	5,720.00	36.00 (块)	205,920.00
1-1	25	辅材	涉及到的各类配件、光纤跳线、尾纤、网络线、水晶头、护线套等辅材;	国产	国产	否	否	国产	5,000.00	1.00 (套)	5,000.00
1-1	26	机房设备安装费	机房设备安装调试费用	定制人工	国产	否	否	定制人工	8,000.00	1.00 (项)	8,000.00
1-1	27	光纤链路建设费	租赁运营商，连通至禅城分局机房，24个月	定制人工	国产	否	否	定制人工	10,800.00	33.00 (条)	356,400.00
1-1	28	光纤链路建设初装费	初装费	定制人工	国产	否	否	定制人工	3,000.00	33.00 (条)	99,000.00
1-1	29	前端设备电费	含报装电表/借电点位两年电费，71路	定制人工	国产	否	否	定制人工	280,000.00	1.00 (项)	280,000.00



投标人盖章:

日期: 2022年10月25日



佛山粤星电子科技有限公司 2022-10-26 10:31:25